РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2025 года                                                                    № 10-Р

Об аннулировании
адреса объекта адресации

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования,-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В связи с проведением инвентаризации, аннулировать адрес объекта адресации, размещённый в государственном адресном реестре, по причине прекращения существования объекта адресации, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко

Приложение к распоряжению
№ 10 -Р от 07.02.2025 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
[bookmark: _GoBack]Об аннулируемых адресах объектов адресации
	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер
	Причина аннулирования адреса

	1
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Трактово-Курзан, улица Трактовая, дом 16
	d26dbcc3-c93a-4909-8ab3-7a91badb1268
	Прекращение существования объекта адресации

	2
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 2
	a54dcc18-5ddd-498e-927e-090450a758c2
	Прекращение существования объекта адресации

	3
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 3
	235d4f05-82ff-465f-9a64-c61c5208cc5c
	Прекращение существования объекта адресации

	4
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 5
	e596f826-678b-4182-b33e-c6c37e6e522f
	Прекращение существования объекта адресации

	5
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 17, квартира 1
	57ee19b1-4dd9-4ed8-9577-3b92c12b125f
	Прекращение существования объекта адресации

	6
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 17, квартира 2
	882a0144-14df-418e-b3a8-438e8f7de722
	Прекращение существования объекта адресации

	7
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, поселок Ключевой, улица Лесная, дом 17
	9f69ead6-74ac-41f5-b858-fbc10d00c085
	Прекращение существования объекта адресации

	8
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Советская, дом 37
	0cc91080-ea32-4deb-af11-c12cf6ee9430
	Прекращение существования объекта адресации

	9
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Лесная, дом 1А,
	4b104caa-4e22-4775-b00d-5656b1de5cbe
	Прекращение существования объекта адресации

	10
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Южный Кадуй, улица Трактовая, дом 3
	4c910249-ccba-485d-8ef7-acc3c2533838
	Прекращение существования объекта адресации

	11
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Южный Кадуй, улица Трактовая, дом 3а
	121803c3-01fa-4f07-89f9-7881716d627c
	Прекращение существования объекта адресации

	12
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Южный Кадуй, улица Трактовая, дом 20
	0ee9c264-2b38-4acd-b5bc-fb95ab708821
	Прекращение существования объекта адресации

	13
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Южный Кадуй, улица Трактовая, дом 28
	af2a365f-5e0c-48a4-b571-748d9d6393ed
	Прекращение существования объекта адресации